

PIYASA FİYAT VE TIRMA TUTANAĞI
KARA NAYİTEKLİFİ

309/2025

Glv.K.K.İlg

MUHTELİF SİHİİ TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ

Katır Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İşşşş Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

05 Aralık 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-336961

MAL/HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																	
S.Nu.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ELLALITİ TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		AGRITECH TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÖLEYMAN İNŞAAT LTD.		TANER GÜL YAPI MARKET		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		EL NAZ TTR	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
	FİSKİYE (Yan Çapı 3 m) • Yükseklem başlıklı ve püskürtme tip olacaktır. • Su püskürtme yan çapı 3 metreyi (±20cm) sağlayabilecektir. • 360° (derece) ayarlanabilir olacaktır. • ½" (inç) boru bağlantı çapı olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Hunter markası PS ultra serisi 10 A modeli veya muadili olacaktır.	30	Adet	140,00	4.200,00	140,00	4.200,00	120,00	3.600,00	155,00	4.650,00	115,00	3.450,00	150,00	4.500,00	310,00	3.300,00	165,00	4.950,00	230,00	6
	FİSKİYE (Yan Çapı 3,7 m) • Yükseklem başlıklı ve püskürtme tip olacaktır. • Su püskürtme yan çapı 3,7 metreyi (±20cm) sağlayabilecektir. • 360° (derece) ayarlanabilir olacaktır. • ½" (inç) boru bağlantı çapı olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Hunter markası PS ultra serisi 12 A modeli veya muadili olacaktır.	30	Adet	140,00	4.200,00	140,00	4.200,00	120,00	3.600,00	155,00	4.650,00	115,00	3.450,00	150,00	4.500,00	310,00	3.300,00	165,00	4.950,00	250,00	7
	FİSKİYE (Yan Çapı 4,6 m) • Yükseklem başlıklı ve püskürtme tip olacaktır. • Su püskürtme yan çapı 4,6 (±30cm) metreyi sağlayabilecektir. • 360° (derece) ayarlanabilir olacaktır. • ½" (inç) boru bağlantı çapı olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Hunter markası PS ultra serisi 15 A modeli veya muadili olacaktır.	50	Adet	140,00	7.000,00	140,00	7.000,00	120,00	6.000,00	155,00	7.750,00	115,00	5.750,00	150,00	7.500,00	310,00	5.500,00	165,00	8.250,00	270,00	15

1/4

1/4

1/4

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA																İYAT TEKLİFLERİ			
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ELİALİ İTİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		AGRITECH TRADING LTD.		TANER ÖZ... SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		TANER GÜL YAPI MARKET		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		TOR YAPI TRADING STİ LTD.		EL NAZ Tİ			
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
4	FİSKİYE (Yarı Çapı 5.2 m) • Yüksekten başlıklı ve püskürtme tip olacaktır. • Su püskürtme çapı 5.2 (±50cm) metreyi sağlayabilecektir. • 360° (derece) ayarlanabilir olacaktır. • ½" (inç) boru bağlantı çapı olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Hunter markası PS ultra serisi 17 A modeli veya muadili olacaktır.	100	Adet	140.00	14.000,00	140,00	14.000,00	120,00	12.000,00	155,00	15.500,00	115,00	11.500,00	150,00	15.000,00	110,00	11.000,00	165,00	16.500,00	290,00	25		
5	FİSKİYE (Yarı Çapı 4 - 9.4 m) • Dönenli (rotor) tip olacaktır. • Su alma yarı çapı 4 - 9.4 metre aralığında olacaktır. • 40° (derece) den 360° (derece) e ayarlanabilir açı ayar olacaktır. • ½" (inç) boru bağlantı çapı olacaktır. • Ağız mesafesini ayarlayan 6 nozlu teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Hunter markası SRM serisi veya muadili olacaktır.	100	Adet	635.00	63.500,00	655,00	65.500,00	615,00	61.500,00	630,00	63.000,00	580,00	58.000,00	680,00	68.000,00	520,00	52.000,00	665,00	16.500,00	780,00	75		
6	FİSKİYE (Yarı Çapı 6,4 - 15.8 m) • Dönenli (rotor) tip olacaktır. • Su alma yarı çapı 6,4 - 15.8 metre aralığında olacaktır. • 40° (derece) den 360° (derece) e ayarlanabilir açısı ayar olacaktır. • ¾" (inç) boru bağlantı çapı olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Hunter markası PGP serisi veya muadili olacaktır.	50	Adet	830.00	41.500,00	795,00	39.750,00	770,00	38.500,00	820,00	41.000,00	-	-	820,00	41.000,00	660,00	33.000,00	790,00	39.500,00	890,00	4		

MAL/HİZMET / YARIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA / İYAT TEKLİFLERİ																	
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞÜ	TAHMİNİ DEĞER		ELLILALI TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		AGRITECH TRADING LTD.		TANER ÖZCAN SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		TANER GÜL YAPI MARKET		YİSUF ÖKSÜZOĞULLARI		TOR YAPI TRADING STIL LTD.		EL NAZIRI	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
7	FİSKİYE (Yarı Çapı 4,3 - 11,6 m) • Dönelim (rotor) tip olacaktır. • Su alma yarı çapı 4,3 - 11,6 metre aralığında olacaktır. • 40° (derece) den 360° (derece) e ayarlanabilir açı ayarı olacaktır. • ½ (inç) boru bağlantı çapı olacaktır. • Ağız mesafesini ayarlayan 6 nozullu teslimat kapağında olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Hunter markası PGC serisi veya imalatli olacaktır.	50	Adet	675,00	33.750,00	715,00	35.750,00	655,00	32.750,00	630,00	31.500,00	615,00	30.750,00	800,00	40.000,00	555,00	27.750,00	840,00	42.000,00	790,00	35
8	BOYA KİREMIT RENGİ SU BAZLI KALE MARKA RENGİ KOYU OKSİT KIRMIZI) • Kiremit Renkli olacaktır. • 15 lt.lik bidonlarda olacaktır. • Bidon üzerinde TSE mührü olacaktır. • Daha önce kullanılan renkle uyumlu olması açısından marka belirtilmiştir.	210	Litre	170,00	35.700,00	220,00	46.200,00	137,00	28.770,00	220,00	46.200,00	188,00	39.480,00	350,00	73.500,00	170,00	35.700,00	210,00	44.100,00	55,00	11
9	SİYAHİ • Çimento esaslı olacaktır. • 20 kg.lik torbalarda olacaktır. • Torbalar yırtık, ezik ve baskı olmayacaktır. • Üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. • Beyaz renkte olacaktır. • Üretim tarihi 1 yılı geçmemiş olacaktır.	2.500	Kg	10,00	25.000,00	12,00	30.000,00	7,55	18.875,00	11,75	29.375,00	9,85	24.625,00	16,00	40.000,00	8,25	20.625,00	224,00	560.000,00	12,00	36
10	BOYA SİYAHİ YAĞLI SENTETİK RAL9003 • 15 lt.lik (±0,1 lt) bidonlarda olacaktır. • Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 2 ay önce olacaktır • Bidon üzerinde TSE/CE mührü olacaktır. • Siyah renkli olacaktır	15	Litre	310,00	4.650,00	350,00	5.250,00	260,00	3.900,00	400,00	6.000,00	280,00	4.200,00	650,00	9.750,00	405,00	6.090,00	360,00	5.400,00	465,33	6

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALARI												YATIRIMCI										
CİNSİ	MİKTARI	OLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ELİAL...TİCARİET LTD.		GERAZ TİCARİET LTD.		AGRITECH TRADING LTD.		TANER ÖZ... SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		TANER GÜL YAPI MARKET		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		TOR YAPI TRADING ŞTİ LTD.		EL NAZ TRD							
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)						
BOYA DIŞ CEPHE BEYAZ AKRİLİK RAL9003																										
• 15 lt.lik (±0,1 lt) bidonlarda olacaktır.																										
• Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 2 ay önce olacaktır.	1.245	Litre	140,00	174.300,00	292,00	363.540,00	147,00	183.015,00	234,00	291.330,00	196,00	244.020,00	450,00	560.250,00	130,00	161.850,00	340,00	423.300,00	179,00	22						
• Bidon üzerinde TSE/CE mührü olacaktır.																										
• Beyaz renkli olacaktır.																										
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)			407.800,00		615.390,00		392.510,00		540.955,00		425.225,00		864.000,00		360.115,00		1.165.450,00		490.225,00							
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI			KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR												TOPLAM (TL)									
9, 10			2		GERAZ TİCARİET LTD.(MŞ.3686)												22.775,00									
1, 2, 3, 4, 6, 7, 11			7		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI(MŞ.147357)												245.700,00									
5			1		TOR YAPI TRADING ŞTİ LTD.(MŞ.23035)												16.500,00									
8			1		EL NAZ TRD LTD.(MŞ.11927)												11.550,00									
TEKİLİ GELMEYEN KLM.			0		İPTAL OLAN KALEMLER												0		TOP. KLM.		11		KARAR TOPLAMI		296.525,00	

ST

ST

ST

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF SİHHİ TESİSAT MALİZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu.ve Tarihi :	389 / 2025	Tarih: 22.12.2025
TAHMINİ DEĞER: 407.800,00 TL	KARAR TOPLAMI: 296.525,00 TL	Onay Belgesi Nu :	05 Aralık 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-336961	
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 08.12.2025-15.12.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yakaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 8 firma (Ellialtı Ticaret Ltd., Gepaz Ticaret Ltd., Agritech Trading Ltd., Taner Öztas Süleyman İnşaat Ltd., Taner Gül Yapı Market, Yusuf Öksüzogulları, Tor Yapı Trading Şti.Ltd. ,El Naz Trd.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü getirmedeğinin Komutanlık tarafından belgelenmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 2 kalemin(9, 10) toplam 22.775,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 7 kalemin(1, 2, 3, 4, 6, 7, 11) toplam 245.700,00 TL karşılığı YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI firmasından, 1 kalemin(5.kalem) toplam 16.500,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, 1 kalemin(8.kalem) top 11.550,00 TL karşılığında EL NAZ TRD.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

uzası :
dı Soyadı :
ıbbesi :
ıvanı :

As.Me.(2000-1)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Ali R. RUCU
P.Muk.Çvs. (2003-104)
Sat.Al.Koms.Üyesi

İkm. Yzb. (2014-1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı

OLUR

22.12.2025

İlker GÖRGÜLÜ

Tümgeneral
Güvenlik Kuvvetleri Komutanı